
 
 

 
 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretário Municipal de Educação, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de 
setembro de 2011; 

RESOLVE: 
 

I. PUBLICAR, Pós-Recurso da inscrição do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao 
Edital nº 006/2024, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à 
necessidade temporária de excepcional intersse público para o cargo de Professor, Professor de 
Educação Infantil, Professor de Educação Fisica, Professor de Lingua Estrangeira Inglês e Pedagogo. 

 
 

Professor de Educação Infantil 
 

Nome  CPF/MF RESULTADO 
Patricia Castanho Martins   042.968.849-05 Indeferido 

 

 

                                                                                                 Nova Esperança, 08 de Janeiro, de 2025. 

 

 
(Documento assinado digitalmente)              

João Eduardo Pasquini  
Prefeito Municipal 

 
 
 

(Documento assinado digitalmente) 
Edno Guandalin   

Secretario Municipal de Educação e Cultura   
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
D

N
O

 G
U

A
N

D
A

LI
N

 e
 J

O
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
0C

F
-1

86
3-

6E
4C

-0
00

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
0C

F
-1

86
3-

6E
4C

-0
00

4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 50CF-1863-6E4C-0004

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDNO GUANDALIN (CPF 494.XXX.XXX-49) em 08/01/2025 12:24:27 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 08/01/2025 15:25:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/50CF-1863-6E4C-0004


